CFTC - CMTE

SYNDICAT MAJ ELIS PROVENCE
31, avenue des Platanes

13010 MARSEILLE

CM1322
journal de banque exercice 2013
Date Libellé Entrée Sortie Solde
633,22
12/01/2013 fourniture de bureau 142,89 490,33
05/02/2013 |cotisation adhérents 4275,00 4765,33
27/02/2013 |versement cotisations adhérents cmte 4050,00 715,33
14/03/2013 |publicité relations publiques 80,80 634,53
25/04/2013 |cotisation adhérents 228,60 405,93
16/07/2013 |fourniture de bureau 49,99 355,94
19/09/2013 |publicité relations publiques 179,40 176,54
26/09/2013 |cotisation adhérents 90,00 266,54
11/12/2013 |cotisation adhérents 7500,00 7766,54
19/12/2013 |versement cotisations adhérents cmte 6477,00 1289,54
20/12/2013 |missions et réception 175,51 1114,03
20/12/2013 |missions et réception 184,75 929,28 SOLDE AU 31/12/2013 _




